

Info Design ApS
CVR-nr. 19525570

Årsrapport 2018
(22. regnskabsår)

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2018	8
Balance pr. 31.12.2018	9
Pengestrømsopgørelse for 2018	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Info Design ApS

Postboks 889

3900 Nuuk

Reg.nr. 230.694

CVR nr. 19525570

Hjemstedskommune: Sermersooq

Telefon 32 25 41

Telefax 32 27 41

Internet: www.infodesign.gl

Direktion

Lars Ezekiassen

Revision

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Godkendt på selskabets generalforsamling, den

Dirigent



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i salg af grafisk produktion og marketing.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et overskud på 22 t.kr. mod et overskud i 2017 efter skat på 81 t.kr.

Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 547 t.kr. pr. 31.12.2018 svarende til en soliditet på 30.

Pengestrømme fra driften udgør -115 t.kr. Der er solgt anlægsaktiver for 2 t.kr. og afdraget banklån på 59 t.kr. Årets ændring i likvider udgør -172 t.kr., og likvider ultimo udgør -169 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Nettoomsætning		2.070.548	2.066
Andre driftsindtægter	1	108.000	168
Omkostninger til råvarer og hjælpemidler		(671.618)	(568)
Andre eksterne omkostninger		(378.164)	(530)
Personaleomkostninger	2	(992.951)	(954)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(77.556)</u>	<u>(38)</u>
Driftsresultat		58.259	144
Finansielle omkostninger		<u>(25.486)</u>	<u>(20)</u>
Resultat før skat		32.773	124
Skat af årets resultat	4	<u>(10.422)</u>	<u>(43)</u>
Årets resultat		<u>22.351</u>	<u>81</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til næste år		<u>22.351</u>	<u>81</u>
		<u>22.351</u>	<u>81</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Bygning	5	997.915	1.042
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	6.134	41
Materielle anlægsaktiver		<u>1.004.049</u>	<u>1.083</u>
Anlægsaktiver		<u>1.004.049</u>	<u>1.083</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		776.435	360
Igangværende arbejder for fremmed regning		13.913	99
Andre tilgodehavender		0	35
Periodeafgrænsningsposter		0	9
Tilgodehavender		<u>790.348</u>	<u>503</u>
Likvide beholdninger		<u>7.825</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver		<u>798.173</u>	<u>506</u>
Aktiver		<u><u>1.802.222</u></u>	<u><u>1.589</u></u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Anpartskapital	6	200.000	200
Overført overskud og underskud	7	347.469	325
Egenkapital		<u>547.469</u>	<u>525</u>
Udskudt skat	8	130.091	120
Hensatte forpligtelser		<u>130.091</u>	<u>120</u>
Bankgæld		195.250	256
Langfristede gældsforpligtelser		<u>195.250</u>	<u>256</u>
Kortfristet del af bankgæld		62.000	60
Kreditinstitut		176.597	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	34
Leverandørgæld		314.281	178
Selskabsskat		33.136	33
Anden gæld		343.398	383
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>929.412</u>	<u>688</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.124.662</u>	<u>944</u>
Passiver		<u>1.802.222</u>	<u>1.589</u>

Pantsætninger og eventualforpligtelser mv.

10

Pengestrømsopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Driftsresultat		58.259	144
Afskrivninger		77.556	38
Ændring i driftskapital	9	<u>(225.850)</u>	<u>(267)</u>
		(90.035)	(85)
Betalte renteomkostninger mv.		<u>(25.486)</u>	<u>(20)</u>
Pengestrømme vedrørende drift		<u>(115.521)</u>	<u>(105)</u>
Køb af materielle anlægsaktiver		0	(208)
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>2.000</u>	<u>27</u>
Pengestrømme vedrørende investeringer		<u>2.000</u>	<u>(181)</u>
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser		(58.704)	(13)
Nettoprovenue ved optagelse af banklån		<u>0</u>	<u>329</u>
Pengestrømme vedrørende finansiering		<u>(58.704)</u>	<u>316</u>
Ændring i likvide midler		(172.225)	30
Likvider 01.01.2018		<u>3.453</u>	<u>(27)</u>
Likvider 31.12.2018		<u>(168.772)</u>	<u>3</u>

Likvider ultimo omfatter bankindestående/kortfristet bankgæld.

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Andre driftsindtægter		
Administrationsvederlag	30.000	90
Lejeindtægter	<u>78.000</u>	<u>78</u>
	<u>108.000</u>	<u>168</u>
2. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	900.811	878
Andre sociale omkostninger	<u>92.140</u>	<u>76</u>
	<u>992.951</u>	<u>954</u>
3. Af- og nedskrivninger		
Bygning	44.223	28
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.333	7
Fortjeneste/tab ved salg af anlægsaktiver	<u>28.000</u>	<u>3</u>
	<u>77.556</u>	<u>38</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	(33)
Ændring af udskudt skat	<u>(10.422)</u>	<u>(10)</u>
	<u>(10.422)</u>	<u>(43)</u>

Noter

	<u>Bygning kr.</u>	<u>Andre anlæg m.v. kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 01.01.2018	1.370.768	606.349
Afgang	<u>0</u>	<u>(70.000)</u>
Kostpris 31.12.2018	<u>1.370.768</u>	<u>536.349</u>
Af- og nedskrivninger 01.01.2018	(328.630)	(564.882)
Afskrivninger	(44.223)	(5.333)
Af- og nedskrivninger vedrørende afgang	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Afskrivninger 31.12.2018	<u>(372.853)</u>	<u>(530.215)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2018	<u>997.915</u>	<u>6.134</u>
	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
6. Anpartskapital		
Anpartskapitalen er fordelt på anparter á 1.000 kr. eller multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.		
7. Overført overskud og underskud		
Saldo 01.01.2018	325.118	244
Overført af årets resultat	<u>22.351</u>	<u>81</u>
Egenkapital 31.12.2018	<u>347.469</u>	<u>325</u>

Noter

	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
8. Udskudt skat		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Anlægsaktiver	133.907	137
Tilgodehavender	(3.816)	(20)
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>3</u>
	<u>130.091</u>	<u>120</u>

9. Ændring i driftskapital

Ændring i tilgodehavender	(288.503)	(110)
Ændring i forudbetalinger fra kunder	(34.200)	(222)
Ændring i leverandørgæld m.v.	136.849	99
Ændring i anden gæld	<u>(39.996)</u>	<u>(34)</u>
	<u>(225.850)</u>	<u>(267)</u>

10. Pantsætninger

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebreve

nom. 1.650 t.kr. i bygning med bogført værdi	<u>997.915</u>	<u>1.042</u>
--	----------------	--------------

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.